
  

  

 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha  
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

 
 

Dodatek č. 1  

K Rámcové dohodě na provedení stavebních prací 

Název zakázky: „Údržbové a dílčí opravné práce na 
objektech u SPS OŘ PHA 2025-2026 - Praha východ“  

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha, 

Partyzánská 24, 170 00 Praha 7, na základě pověření 

Osoby zmocněné jednat: 
 a) ve věcech smluvních: XXX 

XXX 
XXX 

 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: 645 200 020 / 2024 

a 

STRABAG Rail a.s.  
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ: 254 29 949, DIČ: CZ25429949 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
1370 
Zastoupena: JUDr. Petrem Sodomkou, prokuristou a  
  Kristýnou Gregorovou, prokuristkou 

Korespondenční adresa:  

Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 1-01-24-005-JACI 

uzavřely Rámcovou dohodu (dále jen „dohoda“) dne 04.09.2024 podle zákona č. 89/2012 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).  

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) 
obsažených a s úmyslem být tímto dodatkem vázány a s odvoláním na ustanovení 
čl. 10 – Závěrečná ustanovení, bodu 10.5 uzavřené dohody, dohodly na následující 
změně dohody: 

 

 



  

 

2/3    
 

2. Předmět dodatku 

2.1 Do přílohy č. 4 Rámcové dohody Seznam poddodavatelů se přidávají nový 
poddodavatelé: 

2.1.1 MaGas CZ s.r.o., Sluneční 739, 281 51 Velký Osek, IČ: 073 84 203 
Část zakázky plněné poddodavatelem: Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových 
zařízení a plnění nádob plynu, Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických 
zařízení, Vodoinstalatérství, topenářství 

2.1.2 PrimoStav s.r.o., Pod Višňovkou 1661/33, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 087 40 101 
Část zakázky plněná poddodavatelem: provádění stavebních prací 

2.1.3 TRAP TRADE s.r.o., Na Zájezdu 1944/14, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 
IČ: 261 83 480 
Část zakázky plněná poddodavatelem: provádění stavebních prací 

2.1.4 AlphaCon, spol. s r.o., Nádražní 47/90, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 471 18 105 
Část zakázky plněná poddodavatelem: provádění stavebních prací 

3. Další ustanovení 

3.1 Ostatní články a ustanovení původní dohody, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají 
v platnosti v původním znění. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Tento dodatek je vyhotoven v 4 vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou jeho 
nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku 
objednatel obdrží 2 vyhotovení dodatku a zhotovitel 2 vyhotovení dodatku. 

4.2 Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, 
svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si 
nejsou vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku. 

4.3 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu 
dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku. Osoby uzavírající tento 
dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou 
uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen 
na dobu neurčitou. 

4.4 Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně 
náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

4.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto dodatku, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že 
se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě 
ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv. 

4.6 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dodatku, která v 
důsledku toho bude pro účely uveřejnění dodatku v registru smluv znečitelněna, nese 
tato smluvní strana odpovědnost, pokud by dodatek v důsledku takového označení byl 
uveřejněn způsobem odporujícím zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, která 
ze stran dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi dodatku, které druhá smluvní 
strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto dodatku, nebude SŽ 
jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou 
újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu 
předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany 
obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí dodatku včetně odůvodnění, proč jsou 
za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, 
že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny 
definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 
občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit SŽ skutečnost, že takto 
označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství. 

4.7 Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li 
dodatek uveřejňovaný dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv, nabývá účinnosti 
uveřejněním v registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření. 



  

 

3/3    
 

 

Přílohu dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 Seznam poddodavatelů (Příloha č. 4 Rámcové dohody) 
 

 

V Praze dne 27.03.2025 V Praze dne 20.03.2025 

 Objednatel Zhotovitel  

 

 

 

 

 
Ing. Vladimír Filip, v.r. JUDr. Petr Sodomka, v.r. 
ředitel prokurista 
Oblastní ředitelství Praha STRABAG Rail a.s. 
   

 

 

 
 Kristýna Gregorová, v.r. 
 prokurista 
 STRABAG Rail a.s. 
   

 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne ……………………………………… 

 



Příloha 2 Výzvy k podání nabídek: 
Čestné prohlášení o poddodavatelích

Čestné prohlášení o poddodavatelích

Účastník:

Obchodní firma/jméno:
Sídlo/místo podnikání: 
IČO:
Zastoupen:

STRABAG Rail a.s.
Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
25429949
JUDr. Petr Sodomka -  prokurista 

Kristýna Gregorová -  prokurista

který podává nabídku ve výběrovém řízení na uzavření Rámcové dohody s názvem „Údržbové a 
dílčí opravné práce na objektech u SPS OŘ PHA 2025-2026 -  Praha východ", tímto čestně 
prohlašuje, že1:

□  Při plnění dílčích zakázek zadaných na základě Rámcové dohody uzavřené ve výše uvedeném 
výběrovém řízení nepoužije žádné poddodavatele2.

M  Při plnění dílčích zakázek zadaných na základě Rámcové dohody uzavřené ve výše uvedeném 
výběrovém řízení použije tyto poddodavatele:

Obchodní firma/název/ 
jméno a příjmení, sídlo 

poddodavatele, IČO

Části plnění uvažovaného zadat poddodavateli -  věcné 
vymezení činností

PrimoStav s.r.o.,
Pod Višňovkou 1661/33, Krč, 

140 00, Praha 4,
IČO 08740101

Provádění stavebních prací

MaGas CZ s.r.o., 
Sluneční 739, 281 51, Velký 

Osek
IČO 07384203

Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění
nádob plyny

Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 
Vodoinstalatérství, topenářství

AlphaCon,spol. s.r.o., 
Nádražní 47/90, Smíchov, 

150 00, Praha 5 
IČO 47118105

Provádění stavebních prací

TRAP TRADE s.r.o.,
Na zájezdu 1944/14, 

Vinohrady, 101 00, Praha 10 
IČO 26183480

Provádění stavebních prací

1 Účastník zaškrtne příslušné políčko, a doplní případné poddodavatele a části zakázky, které mají tito 
poddodavatelé plnit
2 Za poddodavatele povinně uváděné v seznamu poddodavatelů zadavatel nepovažuje osoby tvořící s 
dodavatelem koncern.

Strana 1 (celkem 1)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5497597

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d2a93bd7-dd9f-4741-bc7e-89a71f7ac269

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika NOVOTNÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.03.2025 14:52:43

Hash komponenty: 4c1964a374bda528b61ccea67db1278c22ec9443a86c6b89762cae055e896d04

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-03-27T13:52:43+0000




